Постановление №28 от 28.04.2022г.
О принятии решения по подготовке проекта планировки и проекта межевания территории  части  кадастрового  квартала 02:33:130702
       Рассмотрев обращение ООО «РН-БашНИПИнефть» исх. № ЛБ-4879 от 22.02.2022 года, руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории части кадастрового квартала 02:33:130702 по объекту ПАО АНК «Башнефть», расположенного в административных границах сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, по проекту 190804  «Проект строительства скважины №2454гс1 Арланского нефтяного месторождения с обустройством и линейных коммуникаций для скважины №2454гс1 Арланского нефтяного месторождения».
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном   сайте сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

        3. Установить, что предложения о порядке, сроках подготовки проекта планировки и проекта межевания территории принимаются по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с. Шушнур, ул. Советская, д.  3,  тел: 8-34759-7-25-08.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Шушнурский сельсовет                                                   Э.Н. Гилязетдинова